STANLEY

SERRA DE ESQUADRIA C/ BRAGO TELESCOPICO
10" &Quot (254MM) 127V/220V

SM18-BR TIPO1
SM18-B2 TIPO1




STANLEY

SERRA DE ESQUADRIA C/ BRAGO TELESCOPICO
10" &Quot (254MM) 127V/220V

SM18-BR TIPO1
SM18-B2 TIPO1




STANLEY

SERRA DE ESQUADRIA C/ BRAGO TELESCOPICO
10" &Quot (254MM) 127V/220V

SM18-BR TIPO1
SM18-B2 TIPO1




Posicao Peca Referéncia Type Qtde

1 5170038-33 | BASE Tipo 1 1
2 5170038-34 | PRESILHA Tipo 1 1
3 5170038-35 | ETIQ. DE ESCALA Tipo 1 1
4 5170038-36 | PARAFUSO M10*35 Tipo 1 1
5 5170038-37 | BLOCO ESQ. Tipo 1 1
6 5170038-38 | BLOCO DIR. Tipo 1 1
7 5170038-39 | ALCA Tipo 1 2
9 5170038-41 | MOLA Tipo 1 1
10 5170038-42 | SUPORTE LATERAL Tipo 1 1
11 5170038-43 | SUPOR. DIREIT Tipo 1 1
12 5170038-44 | SUPOR. ESQUE Tipo 1 1
13 5170038-45 | PORCA DE AJUSTE Tipo 1 1
14 5170038-46 | MANOPLA FIXACAO M6*25 Tipo 1 4
15 5170038-47 | PLACA DE APOIO ESQ. Tipo 1 1
16 5170038-48 | PLACA DE APOIO Tipo 1 1
17 5170038-49 | CONJ. EMP. DE AJUSTE Tipo 1 1
18 5170038-50 | CONJ. MANOPLA DE AJUSTE Tipo 1 1
19 5170035-39 | PARAFUSO Tipo 1 1
20 5170038-51 | PARAFUSO Tipo 1 1
21 5170038-52 | PARAFUSO M8*40 Tipo 1 1
22 5170038-53 | ALAVANCA Tipo 1 1
23 517003540 | PORCA Tipo 1 3
24 5170035-36 | MOLA DE COMPRESSAO Tipo 1 1
25 5170038-54 | PORCA TRAVA M6 Tipo 1 1
26 5170038-55 | BASE ARTICULADA Tipo 1 1
27 5170038-56 | PONTEIRO Tipo 1 1
28 5170038-57 | INDICADOR D ESCALA Tipo 1 1
29 5170035-39 | PARAFUSO Tipo 1 1
30 5170038-58 | PINO Tipo 1 1
31 5170038-59 | BARRA DE SUPORTE Tipo 1 1
32 5170038-60 | PINO 104,14 X 15,97 Tipo 1 1
33 5170038-61 | MOLA Tipo 1 1
34 5170038-62 | CONJ PLACA DA BASE Tipo 1 1
35 5170038-63 | EIXO ROSQUEA VEL Tipo 1 1
36 5170038-64 | ETIQ. ESCALA DO SUPORTE Tipo 1 1
37 5170038-65 | SUPORTE ARTICULADO Tipo 1 1
38 5170038-66 | TRAVA Tipo 1 1
39 5170038-67 | MANOPLA FIXACAO M6x25 Tipo 1 1
40 5170038-68 | MOLA 20,05 X 824 X 0,8 Tipo 1 2
41 5170038-69 | CONJ PUNHO DE BLOQUEIO Tipo 1 1
42 5170038-70 | BUCHA TRAVA Tipo 1 1
43 5170038-71 | EIXO Tipo 1 1
44 5170038-72 | BOTAO Tipo 1 1
45 5170038-73 | COBERTURA DO ROLAMENTO Tipo 1 2




46 5170038-74 | ROLAMENTO LM-30 UU JH Tipo 1 4
47 5170038-75 | TUBO GUIA Tipo 1 2
48 5170038-76 | SUPORTE TUBO Tipo 1 1
49 5170038-77 | ALCA Tipo 1 1
50 5170036-04 | PARAFUSO Tipo 1 2
51 5170038-78 | HASTE Tipo 1 1
52 5170036-10 | ARRUELA Tipo 1 1
53 5170036-12 | PLACA DA GUARDA Tipo 1 1
54 5170035-60 | ANEL Tipo 1 1
55 5170036-13 | GUARDA Tipo 1 1
56 5170036-14 | ARRUELA Tipo 1 1
57 5170036-15 | MOLA DE PROTECAO Tipo 1 1
58 5170036-16 | BORRACHA DE PARADA Tipo 1 1
59 5170036-17 | PARAFUSO Tipo 1 1
60 5170036-19 | PARAFUSO Tipo 1 1
61 5170038-79 | PLACA DA GUARDA Tipo 1 1
62 5170036-20 | PARAFUSO Tipo 1 1
63 5170035-64 | PARAFUSO Tipo 1 1
64 5170038-80 | FLANGE DE APERTO Tipo 1 1
66 5170038-82 | EIXO DE SAIDA Tipo 1 1
67 5170038-83 | GUARDA Tipo 1 1
68 5170038-84 | COBERTURA Tipo 1 1
69 5170038-85 | SUPOT, ROTOR Tipo 1 1
70 5170038-86 | TAMPA DA CAIXA DE ENG. Tipo 1 1
71 5170038-87 | ENGRENA GEM Tipo 1 1
72 5170036-51 | BUCHA PROT DO ROLAMENTO Tipo 1 1
73 5170038-88 | BOTAO COLETOR Tipo 1 1
74 5170038-89 | SACO COLETOR Tipo 1 1
75 5170038-90 | FLANGE APOIO Tipo 1 1
76 5170038-91 | PINO Tipo 1 1
77 5170038-92 | PRESILHA Tipo 1 1
78 5170038-93 | SUPORT, LED Tipo 1 1
79 5170035-86 | COBERTURA DO LED Tipo 1 1
80 5170038-94 | LED Tipo 1 1
81 5170036-54 | LENTE DO LED Tipo 1 1
82 5170036-55 | ORNAMENTO DO LED Tipo 1 1
&3 5170038-95 | ROLAMENTO ESFERAS607RS C&U Tipo 1 1
84 5170038-96 | DEFLETOR Tipo 1 1
85 5170038-97 | ROTOR 220V Tipo 1 1
86 5170035-93 | ROLAMENTO 6000RZ C&U18A02 Tipo 1 1
87 5170038-98 | ESTATOR 220V SM 18 Tipo 1 1
88 5170038-99 | CAIXA DE CAMPO Tipo 1 1
89 5170039-01 | PORTA ESCOVA Tipo 1 2
90 5170039-02 | TAMPA TRASEIRA Tipo 1 1
91 5170039-03 | MOLA CARVA fO Tipo 1 1
95 5170036-28 | PRESILHA DO CABO Tipo 1 1




96 5170036-29 | INTERRUPTOR DO LED Tipo 1 1
97 5170036-30 | MODULO TRANSFORMADOR Tipo 1 1
98 5170036-34 | INTERRUPTOR Tipo 1 1
100 5170036-35 | BUCHA CABO ELETRICO Tipo 1 1
101 5170039-09 | ARRUELA PRESSSAO Tipo 1 1
102 5170039-10 | PARAFUSO M6x12 Tipo 1 4
103 5170039-11 | PARAFUSO HEX M5*5 Tipo 1 4
104 5170039-12 | PARAFUSO ST4.8*30 Tipo 1 2
105 5170035-31 | PARAFUSO Tipo 1 4
106 5170036-64 | ARRUELA DE PRESSAO Tipo 1 4
107 5170036-46 | LUVA Tipo 1 1
108 5170036-47 | CHAVE ALLEN Tipo 1 1
109 5170039-13 | PARAFUSO M4*8 Tipo 1 3
110 5170035-37 | PARAFUSO Tipo 1 3
111 5170039-14 | PARAFUSO Tipo 1 1
112 5170035-67 | PARAFUSO Tipo 1 2
113 5170039-15 | PARAFUSO Tipo 1 3
114 5170039-16 | PARAFUSO M5%*25 Tipo 1 1
115 5170036-39 | ARRUELA Tipo 1 3
116 5170039-17 | PARAFUSO M4*8 Tipo 1 3
117 5170035-61 | PARAFUSO Tipo 1 2
118 5170036-57 | ESPACADOR Tipo 1 2
119 5170036-58 | ANEL Tipo 1 2
120 5170036-40 | PARAFUSO Tipo 1 2
121 5170039-18 | MOLA Tipo 1 1
122 5170039-19 | CONJ MANOPLA DE AJUSTE Tipo 1 1
123 5170036-38 | ARRUELA DA ALCA Tipo 1 1
124 5170036-43 | ARTICULACAO Tipo 1 1
126 5170039-21 | EIXO Tipo 1 1
127 5170036-42 | PARAFUSO BORBOLETA Tipo 1 1
128 5170039-22 | ARO DA BASE Tipo 1 1
129 5170039-23 | ANE ORING Tipo 1 2
130 5170039-24 | ANEL TRAVA Tipo 1 2
131 5170039-25 | PARAFUSO Tipo 1 2
132 5170039-26 | PAR ESCOVAS 220V SM18 Tipo 1 1
133 5170036-07 | ESPACADOR Tipo 1 1
134 5170039-27 | PARAFUSO ST3.9x18 Tipo 1 1
135 5170035-32 | ARRUELA Tipo 1 4
136 5170035-26 | PARAFUSO Tipo 1 4
137 5170039-28 | ARRUELA DE PRESSA06,23X10,21X2 Tipo 1 4
138 5170035-51 | ARRUELA LISA Tipo 1 9
139 5170035-94 | PARAFUSO Tipo 1 2
140 5170039-29 | ARRUELA DE PRESSA05,2X8,4X1,6 Tipo 1 4
141 5170039-30 | PARAFUSO M6x45 Tipo 1 3
142 5170039-31 | PORCA M6 Tipo 1 4
143 5170039-32 | PARAFUSO Tipo 1 1




144 5170039-33 | PARAFUSO M5x16 Tipo 1 4
145 5170039-34 | PORCA M10 Tipo 1 1
146 5170039-35 | ARRUELA Tipo 1 1
147 5170039-36 | ARRUELA Tipo 1 1
148 5170039-37 | PORCA TRAVA M16 Tipo 1 1
149 5170039-38 | PARAFUSO M6x10 Tipo 1 1
150 5170036-62 | CLIP Tipo 1 1
151 5170039-39 | ANEL FELTRO Tipo 1 4
153 5170039-41 | ROLAMENTO DE ESFERA S6003RS-C&U Tipo 1 1
154 517003942 | MOLA Tipo 1 1
155 5170039-43 | PINO TRAVA 17,90X3,12 Tipo 1 1
156 5170039-44 (l?g?[I}AMENT O DE ESFERA S6003RS 01A01 Tipo 1 1
157 5170035-85 | PARAFUSO Tipo 1 2
158 5170039-45 | PARAFUSO Tipo 1 5
159 5170039-46 | PARAFUSO HEXAGONAL M6*8 Tipo 1 4
160 5170039-47 | PARAFUSO Tipo 1 1
161 5170039-48 | PARAFUSO Tipo 1 6
162 5170039-49 | ARRUELA Tipo 1 1
163 5170039-50 | PARAFUSO 14X4 Tipo 1 10
165 5170039-52 | PINO Tipo 1 1
166 5170039-53 | PARAFUSO Tipo 1 3
167 5170039-54 | CONJ GUARDA Tipo 1 1
168 5170039-55 | CONJ EIXO E ENGRENA GEM Tipo 1 1
169 5170039-56 | CONJ. TUBO Tipo 1 1
170 5170039-57 | CONJ LED E ORNAMENTO Tipo 1 1
171 5170039-58 | CONJ ROTOR 220V Tipo 1 1
172 5170039-59 | CONJ PRESILHA Tipo 1 1
173 5170039-60 | ETIQ. ADVERTENCIA Tipo 1 2
174 5170039-61 | ETIQ. ADVERTENCIA Tipo 1 2
175 5170039-62 | ETIQUETA Tipo 1 1
176 5140243-74 | ETIQ. ESPECIF SM18-B2TIPO 1 Tipo 1 1
177 5170039-64 | ETIQ. ADVERTENCIA Tipo 1 1
179 5170039-04 | CONJUNTO EMPUNHADURA Tipo 1 1




